MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS JAGUARI

EDITAL Nº 47, DE  31 DE AGOSTO DE 2018.

REF. AO EDITAL Nº 040/2018, DE 23 DE AGOSTO DE 2018.

O Diretor Geral Substituto do Campus Jaguari do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia Farroupilha, no uso de suas atribuições, torna público a LISTA DEFINITIVA DE
INSCRITOS para o  PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA PROGRAMA DE CURTA
DURAÇÃO NA ITÁLIA, conforme quadro abaixo:

CATEGORIA NOME

Servidores Rafael Bonadiman

Alunos
Danielle Ferrari dos Santos

Stéfani de Souza Colpo

Jaguari, 31 de agosto de 2018.

RENAN COVALESKI PERLIN

Diretor Geral Substituto

IFFar - Campus Jaguari

Portaria nº 1.221/2018